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Liina Siib Hobusepea galeriis

15. jaanuaril avab Liina Siib Hobusepea galeriis näituse «Huldufólk
/ Varjatud rahvas». 3. veebruarini avatud installatsiooni
«Huldufólk» keskmes on fotodest kokkupandud tummtragikoomiks,
mille tegevuspaigaks on Reykjaviki ööpäevaringse toidupoe
tagaukse ümbrus. «Huldufólk» tähendab islandi keeles «varjatud
rahvast» – üleloomulikke olevusi, kes näevad välja nagu inimesed
ja käituvad inimeste moodi, kuid toimetavad oma paralleelses
maailmas.
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Estonias uus operett

24. jaanuaril esietendub Estonias Thomas Mika lavastuses Franz
Lehári operett «Krahv Luxemburg», kus laulab ka Elina
Nechayeva. Alfred Maria Willneri ja Robert Bodansky libreto järgi
valminud «Krahv Luxemburg» on ajatut meelelahutust ja
romantikat pakkuv teos, mille esietendust 1909. aastal saatis
rahvusvaheline menu. Haaravad valsi- ja polkameloodiad, mis
vahelduvad kaunite ballaadidega, läksid publikule hinge ja tagasid
operetile ainuüksi Viinis 300 etendust.

Tõlkevõistlus ootab töid

Eesti Kirjanike Liidu tõlkijate sektsioon koostöös Eesti
Kultuurkapitali ja ajalehega Postimees kuulutavad välja
ilukirjanduse tõlke võistluse noortele tõlkijatele. Osalema on
oodatud gümnasistid, tudengid ja alla 30-aastased noored, kellel ei
ole trükis ilmunud tõlkeraamatut. Võistlusele saab esitada tõlkeid
neljal suunal – inglise-eesti, saksa-eesti, itaalia-eesti ja
vanakreeka-eesti – ja neid hindavad professionaalsetest tõlkjatest
ja toimetajatest koosnevad žüriid. Võistluse reeglitega saab
tutvuda ja tekste alla laadida Eesti Kirjanike Liidu veebilehelt.
Tõlkevõistluse tulemused kuulutatakse välja mais ja parimatele on
ette nähtud auhinnad.
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Eesti kirjanduse kandev alustala, ajakirjandusuuendaja,
revolutsionäär, poliitik, ühiskonnategelane, dramaturg, meie
esimene eurooplane Eduard Vilde tähistab sel aasta 155.
sünniaastapäeva. Sel puhul saavad külastajad Vilde muuseumis
osa läbi aasta kestvast juubeliprogrammist. Juubeliaasta algab
Eesti Draamateatri lavastuse «Millest tekivad triibud?»
esietendusega 14. märtsil Vilde muuseumis Kadriorus. Näidendi
autor ja lavastaja on Urmas Vadi, osades Inga Salurand, Indrek
Sammul ja Kristo Viiding.

Eduard Vilde astub publiku ette juubeliaastal ka Tallinna
tänavapildis. 26. veebruarist 11. märtsini elustuvad üle linna
digiekraanidel Vilde muuseumi arhiivifotod ning Tammsaare pargis
avatakse välinäitus kirjaniku tsitaatidest. 3. aprillil toimub Tallinna
kirjanike maja musta laega saalis kirjanikule pühendatud
konverents «Seks ja linn. Vaateid Eduard Vilde loomingule». Aasta
teisel poolel uueneb muuseumi püsiekspositsioon ning tuleb välja
uus muuseumiraamat. Juubeliaasta lõpetab kunstnik Liina Siibi
näitus kirjaniku abikaasast Linda Vildest.

150. sünnipäeva

tähistava Vanemuise auks eksponeeritakse Tartu Kunstimuusemis
graafikamappi «Teater Wanemuine 100», mille autorid on Villu
Toots, Olev Soans, Karin Kask ja Olev Eskola.

 


